בהתייחס לשאלה מס' 37 למסמך הבהרות מס' 2 - בקשתנו הייתה לאפשר למשתתפים להם מחזור כספי של 1.5 מיליון ₪ בכל אחת מהשנים 2016 ו-2017, להשתתף במכרז. מנגד בתשובתכם שיניית את התנאי למחזור שנתי של מיליון ₪ בכל אחת משנים 2015-2018. לדעתנו אין כל רלוונטיות למחזור שנתי שהיה לפני כ-4 שנים (בשנת 2015), ולדרוש את המחזור השנתי רק לשנים 2016 עד 2018; גם התוספת לחוק חובת המכרזים, תשנ"ב-1992 מגבילה את הדרישה למחזור שנתי של 3 שנים שקדמו להתקשרות עפ"י המכרז החדש (לכן הדרישה של 4 שנים מנוגדת לחוק).

לפיכך מבוקש לשנות את תנאי הסף בנושא המחזור הכספי, כך שלמשתתפים יהיה מחזור שנתי של 1 מיליון ₪ (לא כולל מע"מ) במהלך כל השנים 2016-2018 (בלי 2015), **או לחלופין** מבוקש לאפשר למשתתפים להם מחזור כספי של 1.5 מיליון ₪ בכל אחת מהשנים 2016, 2017 ו-2018, להשתתף במכרז.